
F'tf.-
Y\ !t

=.-F
Lucas do Rlo Verde,MT

PORTARIA N.' I91, DE 19 DE SETEMBRO DE2O22

Altera membros da Comissão da Avoliação do

Desempenho Individual ADI, dos Servidores
Públicos rlo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Lucas do Rio Verde.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor (a) do SAAE Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

Considerando a promulgação da Lei Municipal n' 2.294 de 08 de Julho de 20i4 que

Institui a Avaliação de Desempenho Individual - ADI, que concede Bônus por Resultados aos

sorvidores públicos da Administração direla e indireta do Municipio dc Lucas do Rio verdc.

RESOLVE:

Art. 1" Alterar membros para compor a Comissão de Avaliação dc Dcsempcnho
Individual - ADI dos servidores do Serviço Autônomo de Água e Esgoto dc Lucas do Rio
Verde:

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, com efeitos retroativos a

I 9 de setembro de 2022 .

Art. 3'Ficam Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n" 70 de

25 de março de 2022.

L Rio Verde, l9 de setcmbro de 2022.

Registre-se e Publique-se

CIO S FOSSATTI
o SAAEDiretor Executivo d

Andreia de Souza Brilhante Silva - Coordenador Jailton Marqucs do Nascimento - Coordcnador

Jessica Regina Wohlemberg - Coordenador Paulo Sérgio Ficher Coordenador

Marcos Rogerio Rubio - Coordenador Edemilson de Souza Âlmeida Coordcnador

Jonathan Lopes Penteado Gerente de Planejamento José Rivaldo da Silva Coordenador

Geovana Carneiro de Menezes Coordenador Adjunto l hiago dc Azevedo Marinho Coordcnador

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

1889-E Rio Verde


